
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a.s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E-mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T-Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

INCI: Juglans regia Seed Oil, Canola Oil, Simmondsia chinensis 
Seed Oil, Triticum vulgare Germ Oil, Prunus amygdalus Dulcis Oil, 
Butyrospermum parkii Oil, Squalane, Glycine soja Oil, Lecithin, 
Tocopheryl acetat, Citrus nobilis Oil, Retinyl palmitate, Lavandula 
angustifolia Oil, Citrus aurantinum amara Leaf/Twig Oil, Pelargo-
nium graveolens Flower Oil

MUTTISOFT
Masážní olej

Objednací číslo: 2713

Skladování: Uvedená trvanli-
vost přípravku se uchováváním 
v temném a chladném prostředí 
podstatně prodlužuje (nejlépe 
v chladničce při teplotě 6–10°C).

V důsledku podstatného zvětšení objemu prsů, bříška i dalších partií těla v průběhu 
těhotenství dochází často k „popraskání“ takto namáhané pokožky. Toto kosmetické 
poškození je bohužel nevratné a jediná možnost, která vzniku poškození může zabránit, 
je intenzivní péče o pokožku v době těhotenství. Proto nabízíme všem budoucím 
maminkám jako masážní olej MUTTISOFT. Je vyroben ze specifické kompozice rost-
linných olejů s vysokým obsahem vitamínů A, E, F, které udržují namáhanou pokožku 
v rizikových oblastech neustále vláčnou a pružnou. Aby zvýšení elasticity pokožky bylo 
maximální, doporučuje se 2× denně jemně vmasírovat olej do pokožky bříška, prsů 
a dalších kritických partií těla.

Hlavní obsahové složky: Rostlinné oleje: mandlový, z vlašských ořechů, jojobový, 
z pšeničných klíčků, karité. Lecitin. Éterické oleje: levandulový, pelargóniový.  
Vitamíny A, E, F.

Tip: Maximálního zvětšení elasticity lze dosáhnout dlouhodobým používáním masáž-
ního oleje MUTTISOFT. Proto jej doporučujeme používat nejpozději od čtvrtého měsíce 
těhotenství.

Použití: Požadované množství zvoleného přípravku naneseme na pokožku a jemně 
vtíráme či vmasírujeme.


